
1 

 

 

 
 

Управление образования города Пензы 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 58 г. Пензы 

(МБОУ СОШ № 58) 

 

П Р И К А З 

  

01.09.2017  г.                                                                                                      № 86/37  - осн. 

 

«Об утверждении Положений»  

 

О  детском объединении,  положение об  образовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования и  положении о промежуточной аттестации МБОУ СОШ 

№58 » 

 

 

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации,  Федерального закона от 22.08.2004 г. №122-ФЗ "О 

государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений". 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1. Утвердить с 01.09.2017 г.  и  ввести в действие: 

 -- Положение о детском объединении 

 -- Положение  об образовательной общеразвивающей программе дополнительного 

образования 

 -- Положение о промежуточной аттестации  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                     Ю.Н. Щеглов 

 

 


